
www.kili.cz

2023

BONUS 
PROGRAM



BONUS PROGRAM 2023 BONUS PROGRAM 20232 3www.kili.cz

PODMÍNKY BONUS PROGRAMU OBSAH

Bonus program Kili je určen pro 
registrované partnery společnosti 
Kili, s.r.o., kteří opakovaně nakupují zboží 
prostřednictvím registrovaného názvu 
firmy. Bonus program je poděkování 
za včasnou platbu a dodržování platební 
morálky dle kupní smlouvy. Za každých 
1 000 Kč nákupu bez DPH obdržíte 1 bod. 
Dle nasbíraného počtu bodů si můžete 
vybrat a objednat odměnu, která udělá 
Vám, Vašim blízkým nebo zaměstnancům 
určitě velkou radost. Snadno tak máte 
možnost získat velmi zajímavé a hodnotné 
dárky. Objednaný dárek Vám doručíme 
přepravní službou na fakturační adresu.

Jestliže máte dostatečný počet bodů, 
můžete si svoji odměnu objednat 
na regionálně příslušném prodejním skladu 
Kili, s.r.o. Odměna Vám bude doručena 
do 30 pracovních dnů od objednání. 
Podmínkou pro připsání bodů na Váš 
bodový účet je zaplacení celé částky 
do data splatnosti uvedeného na faktuře. 
Přičemž se počítá den připsání částky na náš 
účet. Při nezaplacení faktury do 30 dnů 
po splatnosti nebo při obratu menším, než 

6 000 Kč bez DPH za 6 předchozích měsíců, 
dojde ke smazání bodového účtu. Platnost 
bodů je dva roky od připsání na bodové 
konto. Podmínkou pro objednání odměny 
je uhrazení všech faktur po splatnosti 
v okamžiku objednávky dárku. 

Hodnota bodů za tuto cenu bude odečtena 
a zbytek bodů zůstává na Vašem bodovém 
účtu pro další použití a výběr další ceny.

Provozovatelem a organizátorem 
partnerského programu je společnost 
Kili, s.r.o., IČ: 47913797, DIČ: CZ47913797.

Provozovatel si vyhrazuje právo úprav 
pravidel bonus programu včetně práva 
bonus program kdykoliv pozastavit či 
zrušit. Na čerpání bodů bonus programu 
společnosti Kili, s.r.o. není právní nárok.

Provozovatel si vyhrazuje právo 
sortiment v průběhu programu měnit.

Technické údaje a zobrazení produktů 
jsou nezávazné. Technické změny 
a chyby tisku vyhrazeny.

6–10

12–14

15–17

NÁŘADÍ

ELEKTRO

OSTATNÍ



BONUS PROGRAM 2023 BONUS PROGRAM 20234 5www.kili.cz

Podpora ParaCENTRA Fenix
X0000

V Kili s radostí podporujeme ParaCENTRUM Fenix, 
připojte se k nám a věnujte své nasbírané body.

Společnost Kili s. r. o. je následně poukáže na sbírkový 
účet ParaCENTRA Fenix a vy obdržíte děkovný certifikát 
jako potvrzení a projev vděčnosti za poskytnutý dar.

Podpořte Fenix zasláním dárcovské SMS  
na tel. číslo 87777 ve tvaru:
DMS ROZTACIME 30
DMS ROZTACIME 60
DMS ROZTACIME 90
DMS ROZTACIME 190

Cena DMS je 30, 60, 90 nebo 190 Kč. ParaCENTRUM Fenix obdrží 29, 59, 89 
nebo 189 Kč. Více na www.darcovskasms.cz.

Staňte se podporovatelem vozíčkářů zasláním 
libovolné finanční částky nebo pravidelné 
měsíční platby na sbírkový účet ParaCENTRA 
Fenix 2600983054/2010. 

ParaCENTRUM Fenix v duchu svého motta 
„Roztáčíme život naplno“ pomáháme lidem 
po poškození míchy a jejich blízkým při návratu 
do aktivního života. Podporujeme je v náročné 
životní změně, ukazujeme jim cestu a bojujeme 
jako lvi za jejich lepší společenské začlenění 
a kvalitu života. 

Usnadňujeme přechod z institucionální péče 
do domácího prostředí, udržujeme a rozvíjíme 
zbytkový potenciál osob po poškození míchy, 
podporujeme soběstačnost, pomáháme ak-
ceptovat novou životní situaci klientům i jejich 
blízkým, podporujeme je při návratu na pracov-
ní trh a umožňujme jim sdílet a vyměňovat zku-
šenosti a informace prostřednictvím přednášek 

a besed. Šíříme osvětu do škol, kde se studenti 
seznámí s tím, jak předcházet úrazu, i s tím, co 
následuje, když se úraz stane.

Zajišťujeme komplexní služby jako fyzioterapii, 
ergoterapii, bezbariérovou přepravu, osobní 
asistenci a sociální rehabilitaci. Fungujeme také 
jako půjčovna kompenzačních pomůcek. Orga-
nizujeme pravidelné společenské akce – Ples pro 
Fenix, Dražbu pro Fenix, sportovní turnaje – Roz-
toč kola pro Fenix, osvětové kampaně – Knoflíko-
vá sbírka, letní rekondiční pobyty, vytváříme cha-
ritativní kalendář – Umění se nevzdávat a další 
projekty, mezi které patří např. i HandMedia, 
videoprůvodce věnující se bezbariérovosti růz-
ných objektů pro osoby se sníženou mobilitou.

50
body

Kili podporuje ParaCENTRUM Fenix ParaCENTRUM Fenix

DMS

Připojte se ke skupině lidí, které spojuje partnerství a spolupráce na projektech začle-
ňování vozíčkářů zpět do aktivního života zasláním dárcovské SMS nebo finančního 
daru na transparentní sbírkový účet.

www.pcfenix.cz

Podpora 
ParaCENTRA Fenix
Darem nasbíraných 50 bodů z Bonus programu Kili za 

Vaše nákupy jste podpořili prostřednictvím Kili činnost 
ParaCENTRA Fenix.

I díky Vám pomáháme lidem s poškozením míchy 
a jejich blízkým při návratu do aktivního života. 

Děkujeme, že společně s námi roztáčíte život na plno.

www.pcfenix.cz

CERTIFIKÁT
...zázemí pro nábytek a interiér

www.kili.cz



BONUS PROGRAM 2023 BONUS PROGRAM 20236 7www.kili.cz

NÁŘADÍ NÁŘADÍ

Svinovací metr Stanley 3 m

Svinovací metr Stanley 5 m

Sada pilových plátků T upínání, 5 ks

Nůž řemeslnický protiskluzový HVK GH

Mechanická řemeslnická tužka HDM Hultafors

Svěrka truhlářská MB 300 × 115

Svěrka Irwin QG XP 150 mm

Svěrka truhlářská MB 600 × 165

Svěrka Irwin QG XP 300 mm

Svěrka truhlářská MB 1 000 × 165

Svěrka Irwin QG XP 450 mm

Svěrka truhlářská MB 1 750 × 165

Svěrka Irwin QG XP 600 mm

Svěrka truhlářská MB 2 200 × 165

Svěrka Irwin QG XP 1 250 mm

38

57

77

97

151

X0071

X0059

X0013

X0050

X0051

X0019

X0060

X0020

X0061

X0021

X0062

X0022

X0063

X0023

X0064

Sada 3188 se skládá z 5 pilových plátků 
do přímočarých pil s upínáním typu T:
 3101 KR – Pilový plátek na dřevo
 3145 – Pilový plátek na dřevo, MDF desky
 3160 – Pilový plátek dřevo, překližku
 3111 LF – Pilový plátek na nerez, plexi
 3150 F – Pilový plátek na dřevo i kov

Nůž je navržený a přizpůsobený tak, aby vyhovoval 
potřebám řemeslníků a čepel má z japonské nožířské 
oceli. Pouzdro se může pochlubit možností uchycení 
na knoflík vašeho pracovního oblečení, kde bude pevně 
držet, a odkud je potom budete moci snadno odepnout. 
Čepel je vyrobená z 2,5 mm silné japonské uhlíkové oceli 
zakalené na 58–60 HRC.

Tužka s mechanicky vysunovatelnou tuhou s ořezávátkem 
obsaženým v dobře se držícím pouzdře. Mechanickou 
tužku Hultafors lze snadno vyjmout z pouzdra, takže 
ji můžete mít při práci neustále po ruce. Tvar pouzdra 
zajišťuje, že tužka zůstane na místě, i když se hýbete. 
Ořezávátko se nachází v pouzdře tužky a je snadno 
přístupné. Díra ve spodní části pouzdra odvádí vlhkost 
a nečistotu, takže tužka samotná je chráněná, aby déle 
vydržela. Tuhy lze snadno měnit.

Truhlářská svěrka z kvalitní oceli. Válcovaný trapézový 
závit. Výkyvná opěrka na konci šroubu pro přesné upínání. 
Jednoduchá manipulace.

Svěrka nabízí „extrémní tlak“, který je 2,5x vyšší než u konkurenčních 
výrobků. Výrobek obsahuje celoplošné podložky, podpůrnou patku 
a je vybaven i pohyblivými čelistmi se zámkem pozice, které zajišťují 
vždy rovnoběžnou polohu obou čelistí a rovnoměrné rozložení tlaku 
při lepení. Snadná proměna v rozpěrku bez použití nástrojů.

26
body

38
body

body

body

body

125
body

182
body

159
body

206
body

206
body

221
body

224
body

281
body

body

body

Fréza stopková Freud 34-10106,  
průměr 6 mm, R2
X0001

Frézy pro použití v horních frézkách. Určeno 
na frézování všech kompozitních materiálů, 
překližky, DTD, MDF, tvrdého a měkkého dřeva.

120
body



BONUS PROGRAM 2023 BONUS PROGRAM 20238 9www.kili.cz

Laserový měřič vzdálenosti 0-30m LD030PSada šroubováků 6 ks E-10528

Pila japonská ryoba PSX

Jednoruční frézka 3710

141

276

575

X0004X0002

X0052

X0006

 SL 4.0×100 a 5.5×100 
 PH 1x100 a 2×100 
 PZ 1×80 a 2×100 

Tradiční pila ryoba s dřevěnou rukojetí. List z japonské 
oceli SK5 je silný 0,5 mm a umožňuje provádět dokonale 
přesné a tenké řezy, které potřebujeme např. při výrobě 
nábytku či modelů.

Spolehlivý laserový měřič s dosahem do 30 metrů. 
IP54 – ochrana proti prachu a stříkající vodě. Přesné 
výsledky měření umožňují pracovat rychle a správně. 
Dvouřádkový displej. 

Příslušenství:
 2 ks akumulátoru 1,5V (AAA)

Jednoduché a přesné nastavování hloubky. Měkká pogu-
movaná rukojeť umožňuje pohodlnou práci. Konstrukce 
z kuličkových ložisek, snadný servis. Průhledná základní 
deska s náklonem 0-45 stupňů. S válečkovým vedením je 
možné používat jako ohraňovací fréza.  

Technická specifikace:
 Příkon: 530 W 
 Otáčky naprázdno: 35 000 min-1 
 Upínání hřídele: 6 mm 
 Hmotnost: 1,6 kg

429
bodybody

body

body

NÁŘADÍ NÁŘADÍ

Set rotačních rašplí 115 mm
253X0072

body

jemná čepel  
115 × 22,2 × 1,5 mm

standardní čepel  
115 × 22,2 × 2 mm

hrubá čepel  
115 × 22,2 × 2,5 mm

Aku šroubovák DF333DSAE

813X0009

Vrtání + utahování s možností nastavení v 20 stupních. 
Motorová brzda, elektronika a mechanická 2-rychlostní 
převodovka. LED osvětlení pracovní plochy s funkcí 
dosvitu. Doba nabíjení 30 minut. Součástí dodávky  
jsou 2 akumulátory a nabíječka.

Technická specifikace:
 Otáčky naprázdno na 1. převod: 0 – 450 min-1 
 Otáčky naprázdno na 2. převod: 0 – 1 700 min-1 
 Utahovací moment (tvrdý/měkký): 30 / 14 Nm 
 Vrtací výkon (ocel/dřevo): 10/21 mm 
 Rozsah upínání sklíčidla: 0,8 – 10 mm 
 Akumulátor: Li-ion 12 V / 2,0 Ah 
 Hmotnost: 1,2 kg

body



BONUS PROGRAM 2023 BONUS PROGRAM 202310 11www.kili.cz

Univerzální vysavač VC2512L + sáčky 5 ks

Aku vrtací šroubovák s příslušenstvím  
DDF453SFX1 1301

X0010

X0011

Na mokré i suché vysávání, manuální čištění filtru 
proudem vzduchu. Omývatelný filtry z materiálu PET, 
odpovídá třídě prachu L dle EU normy. Automatický 
systém zapínání s jmenovitým příkonem do 2 600 W. 
Navíc sáčky (balení 5 ks).

Technická specifikace:
 Příkon: 1 000 W 
 Max. průtok vzduchu: 216 m3/h (podtlak: 210 mbar) 
 Objem nádoby: 25 l 
 Hmotnost: 8 kg

Rychloupínací sklíčidlo umožňuje snadné nasazování a vyjímání 
bitů jednou rukou. Celokovová konstrukce ozubených kol zajišťuje 
vysokou odolnost převodovky. Regulace otáček a motorová brzda 
pro přesné šroubování. Ergonomicky tvarovaná pogumovaná 
rukojeť. Součástí dodávky jsou 2 akumulátory a nabíječka.

Technická specifikace:
 Otáčky naprázdno na 1. převod: 0 – 400 min-1 
 Otáčky naprázdno na 2. převod: 0 – 1 300 min-1 
 Rozsah upínání sklíčidla 1,5 – 13 mm 
 Vrtací výkon (ocel/dřevo): 13/36 mm 
 Utahovací moment (tvrdý/měkký): 42/27 Nm 
 Akumulátor: Li-ion 18 V / 3,0 Ah 
 Hmotnost: 1,6 kg

1119
body

body

NÁŘADÍ



BONUS PROGRAM 2023 BONUS PROGRAM 202312 13www.kili.cz

ELEKTRO ELEKTRO

USB Flash Hayabusa 2.0 U202 Kioxia 32 GB

Zastřihovač vlasů a vousů ZA7035
76

X0069

X0030

Zastřihovač vlasů a vousů Concept ZA7035 je 
vybaven vysoce kvalitními nerezovými samoostřicími 
břity a praktickým posuvným nástavcem s délkou 
střihu 1–10 mm. Na jedno nabití vydrží až 40 min.

 rozhraní: USB 2.0
 certifikace: Vyhovuje směrnici RoHS (4)
  kompatibilita: PC a Mac OS: X v10.11, macOS v10.12–v10.15, 

Windows 8.1, Windows 10
 rozměry: 51,4 x 21,4 x 8,4 mm (včetně víčka)
 hmotnost: 8 g

51
body

body

Powerbanka Saver Sandberg 10 000 mAh 126X0068

Přenosná baterie, kterou lze nabít prostřednictvím 
portu microUSB a poté ji použít pro napájení dvou 
mobilního telefonu nebo jiného mobilního zařízení.

 mikroUSB vstup: 5V / 2A
 rozměry balení: 16 x 12 x 3 cm
 hmotnost balení: 240 g

body

Toustovač 3v1 SV3054

Reproduktor Lamax Sphere 2 Minibluetooth

Rychlovarná konvice RK3320

154

102

X0031

X0065

X0053

Multifunkční toustovač 3v1 SV3054 zastane práci hned 
3 spotřebičů: sendvičovač, vaflovač a gril. Šetří místo v kuchyni 
a díky vyjímatelným nepřilnavým deskám vám jeho údržba 
zabere minimum času.

Černý přenosný reproduktor s miniaturními rozměry 
hliníkového těla, výkon 5 W, technologie Beatbass, výdrž 
baterie až 15 hodin, Bluetooth 5.1, TWS funkce.

Nerezová rychlovarná konvice Concept RK3320 
z ušlechtilé nerezové oceli nabízí objem 1,7 l. Disponuje 
značkovým konektorem Strix, skrytým topným tělesem, 
vyjímatelným filtrem proti usazeninám a trojnásobnou 
bezpečnostní pojistkou.

149
body

body

body



BONUS PROGRAM 2023 BONUS PROGRAM 202314 15www.kili.cz

Ruční vysavač 7,4 V WET & DRY RISER VP4350
X0054

Ruční vysavač Concept VP4350 Riser na suché 
a mokré vysávání vyniká vysokou sací silou 
a pomůže vám s rychlým a efektivním úklidem 
v domácnosti i v autě.

163
body

Multifunkční tlakový hrnec CK7001
606X0036

Multifunkční tlakový hrnec Concept CK7001 zastane 
práci tlakového, parního, pomalého a zavřovacího 
hrnce, rýžovaru i jogurtovače. Hrnec je vybaven 
přehledným displejem s 16 programy a vnitřní 6 l 
vyjímatelnou nádobou s nepřilnavým povrchem.

body

ELEKTRO OSTATNÍ

Káva mletá Lavazza Caffé Espresso

Káva zrnková Lavazza Crema e Aroma

42

105

X0066

X0067

100% mletá arabica – kávová zrna nejvyšší 
kvality. Pražení střední. Jemná chuť se svůdným, 
lehce rozpoznatelným aroma. 

Balení:
 250 g
 plechová dóza

Kvalitní a velmi oblíbená zrnková káva Lavazza Crema 
e Aroma je složena z 50 % z arabicy a z 50 % z robusty. 
Díky jemnému pražení má káva nevídanou pěnu 
a uspokojí nejednoho znalce svojí pestrostí chuti. 
Káva s vyšším obsahem kofeinu se vyznačuje silnou 
a intenzivní vůní.

Balení:
 1 kg

body

body

Tričko s krátkým rukávem
X0054.xx

Dostupné velikosti: 
 L, XL, XXL
xx v kódu nahraďte požadovanou velikostí, např. X0054.L

40
body



BONUS PROGRAM 2023 BONUS PROGRAM 202316 17www.kili.cz

OSTATNÍ OSTATNÍ

Kalhoty EMERTON

Kalhoty s laclem EMERTON

171

179

X0051.xx

X0070.xx

Montérkové kalhoty pohodlného střihu a vysoké 
odolnosti, namáhaná místa vyztužena materiálem 
polyester 600 D.

 zesílená zdvojená kolena pro vložení nákoleníků 
 poutko na kladivo 
 vyrobeno pro náročné podmínky 
 reflexní logo Kili 

Dostupné velikosti:
 48–62
 výšková skupina: 182 cm
xx v kódu nahraďte požadovanou velikostí, např. X0051.48

Pánské pracovní kalhoty s laclem, vysoká odolnost, 
multifunkční kapsy 

  svrchní materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g/m2
  svrchní zesílená vrstva: 100 % polyester,  Oxford 600D
 zesílená zdvojená kolena pro vložení nákoleníků
 reflexní logo Kili

Dostupné velikosti:
 48–62
 výšková skupina: 182 cm
xx v kódu nahraďte požadovanou velikostí, např. X0070.52

body

body

Mikina EMERTON

Softshellová bunda EMERTON

VELIKOSTNÍ TABULKA ODĚVY

Pánské tělesné rozměry – standardní výška v cm

259

X0052.xx

X0053.xx

Pánská softshellová bunda s membránou a vnitřním 
fleecovou vrstvou.

 zapínaní na zip 
 1 náprsní kapsa 
 2 boční kapsy na zip 
 3 multifunkční vnitřní kapsy 
 nastavitelná šíře manžet rukávů pomocí suchého zipu 
 dekorativní prošití v kontrastní barvě 
 reflexní logo Kili

Dostupné velikosti:
 S-XXXL
xx v kódu nahraďte požadovanou velikostí, např. X0053.S

Mikina v moderním provedení s dvoubarevným zipem 
a kontrastními prvky.

 reflexní pruh na zádech 
 náplety na konci rukávů a v pase 
 stahování kapuce na elastickou šňůrku 
 reflexní paspule na prsou 
 reflexní logo Kili 

Dostupné velikosti:
 S-XXXL
xx v kódu nahraďte požadovanou velikostí, např. X0052.S

179
body

body



BONUS PROGRAM 2023 BONUS PROGRAM 202318 19www.kili.cz

ODMĚNY PODLE BODŮ

KILI 
CHILLI
NÁBYTKOVÉ
KOVÁNÍ

www.kilichilli.cz

kód odměna body str.

X0071 Svinovací metr Stanley 3 m 26 6

X0059 Svinovací metr Stanley 5 m 38 6

X0013
Sada pilových plátků 
T upínání, 5 ks

38 6

X0054 Tričko s krátkým rukávem 40 15

X0066
Káva mletá Lavazza Caffé 
Espresso 250 g

42 15

X0000 ParaCENTRUM Fenix 50 4

X0069
USB Flash Hayabusa 2.0 U202 
Kioxia 32 GB

51 12

X0050
Nůž řemeslnický 
protiskluzový HVK GH

57 6

X0030
Zastřihovač vlasů a vousů 
ZA7035

76 12

X0051
Mechanická řemeslnická 
tužka HDM Hultafors

77 6

X0019
Svěrka truhlářská 
300 × 115 mm

97 7

X0053 Rychlovarná konvice RK3320 102 12

X0067
Káva zrnková Lavazza Crema 
e Aroma 1 kg

105 15

X0001
Fréza stopková Freud  
34-10106, průměr 6 mm, R2

120 7

X0020
Svěrka truhlářská 
600 × 165 mm

125 7

X0068
Powerbanka Saver Sandberg 
10 000 mAh 

126 13

X0002
Sada šroubováků 6 ks 
E-10528

141 8

X0031 Toustovač 3v1 SV3054 149 13

X0060 Svěrka Irwin QG XP 150 mm 151 7

X0065
Reproduktor Lamax Sphere 2 
Minibluetooth

154 13

kód odměna body str.

X0021
Svěrka truhlářská 
1000 × 165 mm

159 7

X0054
Ruční vysavač 7,4 V  
WET & DRY RISER VP4350

163 14

X0051 Kalhoty EMERTON 171 16

X0070 Kalhoty s laclem EMERTON 179 16

X0052 Mikina EMERTON 179 17

X0061 Svěrka Irwin QG XP 300 mm 182 7

X0022
Svěrka truhlářská 
1750 × 165 mm

206 7

X0062 Svěrka Irwin QG XP 450 mm 206 7

X0063 Svěrka Irwin QG XP 600 mm 221 7

X0023
Svěrka truhlářská 
2200 × 165 mm

224 7

X0072 Set rotačních rašplí 115 mm 253 8

X0053
Softshellová bunda 
EMERTON

259 17

X0052 Pila japonská ryoba PSX 276 8

X0064 Svěrka Irwin QG XP 1250 mm 281 7

X0004
Laserový měřič vzdálenosti 
0–30 m LD030P

429 9

X0006 Jednoruční frézka 3710 575 9

X0036
Multifunkční tlakový hrnec 
CK7001

606 14

X0009 Aku šroubovák DF333DSAE 813 9

X0010
Univerzální vysavač VC2512L 
+ sáčky 5 ks

1119 10

X0011
Aku vrtací šroubovák 
s příslušenstvím DDF453SFX1

1301 10



...zázemí pro nábytek a interiér

ŠLAPANICE – CENTRÁLA
Hybešova 1647
664 51 Šlapanice
tel.: 544 228 155
mobil: 721 387 680
obchod@kili.cz

BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM
Průmyslová 660
593 01 Bystřice nad Pern.
mobil: 724 337 665
bystricenp@kili.cz

ČESKÉ BUDĚJOVICE
U pily 723 - Nové Vráto
370 01 České Budějovice
tel.: 387 687 151
mobil: 602 153 954
cbudejovice@kili.cz

HUMPOLEC
Okružní 1778
396 01 Humpolec
mobil: 605 228 027
humpolec@kili.cz

PROSTĚJOV
Kpt. Nálepky 2
796 01 Prostějov
mobil: 602 591 465
prostejov@kili.cz

STRAKONICE
Písecká 284
386 01 Strakonice
mobil: 723 067 076
strakonice@kili.cz

TÁBOR
Vožická 2604
390 02 Tábor
mobil: 724 771 603
tabor@kili.cz

TŘEBÍČ
Stařeč 513
675 22 Stařeč
mobil: 602 766 736
trebic@kili.cz

ZLÍN
Cecilka 228
760 01 Zlín - Příluky
mobil: 602 506 299
zlin@kili.cz

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
Brněnská 30 
591 01 Žďár nad Sázavou
mobil: 602 433 117
zdarns@kili.cz

Šlapanice

Zlín

Prostějov
Humpolec

Tábor

Třebíč

České Budějovice

Strakonice
Bystřice n. Pern.

Žďár nad Sázavou

www.kili.cz

Sledujte nás také  
na našich sociálních sítích  
nebo na webu.

Naskenujte si QR kód a buďte v obraze. 


